РОСГИДРОМЕТ

Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды

по Луганской Народной Республике»
(ФГБУ «УГМС по ЛНР»)

ПРИКАЗ

09.04.2024 №2 2

Луганск

Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан
в ФГБУ «УГМС по ЛНР»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях
совершенствования организации работы с обращениями граждан в ФГБУ «УГМС

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У твердить «Порядок работы с обращениями граждан в ФГБУ «УГМС
по ЛНР» согласно приложению к настоящему приказу с датой введения в действие
9 апреля 2024 г.

2. Считать утратившим силу раздел 7 Инструкции по делопроизводству,
утвержденной приказом ФГБУ «УГМС по ЛНР» от 19.05.2023 г. № 6.

3. Отделу кадров и правовой работы довести положения настоящего приказа
до сведения заместителей начальника ФГБУ «УГМС по ЛНР» и начальников
структурных подразделений Учреждения.

4. Начальникам структурных подразделений Учреждения обеспечить
соблюдение Порядка работы с обращениями граждан.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

по ЛНР»

Начальник учреждения И.Н. Баева